CAPITAL 

AUTORIZADO Y CAPITAL SUSCRITO.- El capital autorizado 

de la Compañía es de TRES MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (U.S.$3,000.00), y el 

Capital suscrito es de UN MIL QUINIENTOS DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (U.S.$1,500.00), 

dividido en mil quinientas acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, numeradas de la cero cero uno a la 

un mil quinientos, inclusive.- Los certificados 

provisionales serán suscritos ya sea por el Presidente o 

por el Gerente General.- Los títulos serán suscritos